
MARGNY le 19/11/2007 COUPE DE L'OISE DES ECOLES DE TIR
En partenariat avec

Le Comité Départemental des Médaillés Jeunesse et Sport

Année : 2007-2008

Clubs participants Discipline Nom Prénom Résultats 
individuels

Résultats 
équipes

Carabine LESAINT Cyndie 278
Pistolet BOUR Alexandre 259

Carabine FLAHAUT Florent 244
Carabine SCHILTZ Quentin 239
Pistolet HAON Olivier 236

Carabine BOITEAU Aymeric 187

Carabine MAGGI François 235
Carabine DOMANGE Victor 221
Carabine LEO Bastien 218
Carabine BELLANGER Jean Baptiste 205
Carabine SOENEN Etienne 195

Carabine JEAN Lucas 242
Carabine WAGNER Apolline 226
Carabine LECONTE Bertrand 224
Carabine SOLIGNY Bryan 198
Carabine LECONTE Thomas 195
Carabine BIBAUT Clément 187
Carabine DUPONT Alexis 147

Carabine MILON Mathieu 263
Carabine KOWALSKI Alexandre 243
Carabine JAN Théo 214
Carabine KOWALSKI Lucas 183

Pistolet VILLANFIN Maxime 240
Carabine DELEBARRE Sami 226
Pistolet RODRIGUES LEITE Thomas 225

Carabine FROMENTIN Amélie 210
Carabine ROBERT Corentin 137
Carabine NEUHART Jean-Sébastien 132
Carabine ABDUL Sofian 103

Carabine VICART Thibault 255
Carabine COLOMBEROTTO Loïc 240
Pistolet GRENIER Martin 232

Carabine PERPETTE Tiphanie 235
Carabine MEUNIER Alexandre 226
Pistolet HELMY Rodolphe 195

Carabine DUMON Guillaume 191
Carabine DELHAYE Brian 145

Carabine PERSILLON Rémy 249
Carabine THERON Gaëtan 241
Pistolet YERRO Laure 229
Pistolet MORGAND Valentin 220
Pistolet YERRO Pierre 206
Pistolet PIOTTE-HERLENT Marianne 201

Carabine MAGNY Loïc 199
Pistolet YERRO Louise 194

Carabine LOQUET Schirley 168
Carabine MAGNIER Quentin 159
Carabine SAMBUGARO Quentin 128
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CREIL le 10/04/2010 COUPE DE L'OISE DES ECOLES DE TIR
En partenariat avec

Le Comité Départemental des Médaillés Jeunesse et Sport

Année : 2009-2010

Clubs 1er tour 2ème tour 3ème tour 4ème tour Total Classement

ESCOPETTE 772 791 733 781 3077 1

TRACY LE MONT 704 705 754 727 2890 2

RANTIGNY 685 701 734 720 2840 3

NOYON 582 725 726 719 2752 4

CUVILLY 689 683 672 692 2736 5

CREIL 652 686 703 691 2732 6

CLERMONT 651 700 693 674 2718 7

GOUVIEUX 513 634 688 656 2491 8

MARGNY 555 556 570 1681 9

AUTEUIL 357 357 10
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ANNEE 2009-2010 COUPE DE L'OISE DES ECOLES DE TIR
RECAPITULATIF DES PASSES

C.D.S.T.O.

Clubs participants Nb Discipline Nom 1er tour 2e tour 3e tour 4e tour Résultats 
Tireur Moyenne

1 Carabine LESAINT Cyndie 281 278 278 837 279
1 Pistolet BOUR Alexandre 241 257 250 259 1007 252
1 Carabine EICHENBAUM LAMOURET Pol 256 234 490 245
1 Carabine SCHILTZ Quentin 250 240 233 239 962 241
1 Carabine PIOCH Anatole 250 236 486 243
1 Pistolet HAON Olivier 218 245 236 699 233
1 Carabine FLAHAUT Florent 209 232 238 244 923 231
1 Carabine BOITEAU Aymeric 199 138 148 187 672 168
1 Carabine BOITEAU Ronan 194 204 217 615 205
1 Carabine GAUCHY Valentin #DIV/0!
1 Carabine LEMPEREUR Mathieu 141 161 302 151

Présence
Club  1 7 10 8 6 8 64% 91% 73% 55%

1 Carabine LEO Bastien 200 196 203 218 817 204
1 Carabine MAGGI François 237 255 241 235 968 242
1 Carabine MARTIN Ugo 193 216 221 630 210
1 Carabine HOSSAINE Anna #DIV/0!
1 Pistolet CARON Louis 108 170 278 139
1 Carabine DOMANGE Victor 214 229 224 221 888 222
1 Carabine VASSEUR Tom 209 228 437 219
1 Carabine BELLANGER Jean Baptiste 198 200 205 603 201
1 Carabine SOENEN Etienne 180 205 214 195 794 199
1 Carabine MASSY Clément #DIV/0!
1 Carabine GUICHARD Thibault 154 154 154
1 Carabine TOURDES Yohan #DIV/0!

Présence
Club  2 6 8 8 5 7 50% 67% 67% 42%

1 Carabine BIBAUT Clément 161 153 168 187 669 167
1 Carabine JEAN Lucas 234 232 237 242 945 236
1 Carabine LECONTE Thomas 154 158 156 195 663 166
1 Carabine LECONTE Bertrand 189 216 224 629 210
1 Carabine DUPONT Alexis 183 187 174 147 691 173
1 Carabine SOLIGNY Bryan 223 206 191 198 818 205
1 Carabine WAGNER Apolline 232 235 244 226 937 234
1 Carabine MISOF Mathieu 218 203 186 607 202
1 Carabine MAILLOCHON Matthieu 174 190 364 182

Présence
Club  3 9 9 7 7 8 100% 100% 78% 78%

1 Carabine KOWALSKI Alexandre 233 232 232 243 940 235
1 Carabine KOWALSKI Lucas 179 204 228 183 794 199
1 Carabine MILON Mathieu 253 265 274 263 1055 264
1 Carabine JAN Théo 199 186 220 214 819 205

Présence
Club  4 4 4 4 4 4 100% 100% 100% 100%

1 Carabine SHA William 228 234 211 673 224
1 Carabine BRETON Thibault 174 170 183 527 176
1 Carabine JURIENS Guillaume 153 150 176 479 160
1 Carabine CHOQUET Thomas 145 152 161 458 153
1 Carabine MILLET François 125 104 229 115

Présence
Club  5 5 4 5 5 100% 80% 100%

1 Carabine FROMENTIN Amélie 203 206 233 210 852 213
1 Carabine ROBERT Corentin 163 175 130 137 605 151
1 Carabine MALIGNAT Rémi 153 173 326 163
1 Carabine NEUHART Jean-Sébastien 132 157 132 421 140
1 Carabine DELEBARRE Sami 222 228 240 226 916 229
1 Pistolet VILLANFIN Maxime 227 222 225 240 914 229
1 Pistolet RODRIGUES LEITE Thomas 236 230 225 691 230
1 Pistolet MONTGRENIER Alexandre 183 178 361 181
1 Carabine ABDUL Sofian 111 99 98 103 411 103

Présence
Club  6 5 9 9 7 8 56% 100% 100% 78%

1 Carabine COLOMBEROTTO Loïc 227 229 249 240 945 236
1 Carabine VICART Thibault 242 238 255 255 990 248
1 Carabine ENNELIN Tanguy 210 220 430 215
1 Pistolet LANGLOIS François #DIV/0!
1 Pistolet GRENIER Martin 235 238 250 232 955 239

Présence
Club  7 4 4 3 3 4 80% 80% 60% 60%

1 Pistolet HELMY Rodolphe 178 154 212 195 739 185
1 Carabine MEUNIER Alexandre 223 226 226 675 225
1 Carabine PERPETTE Tiphanie 193 229 250 235 907 227
1 Carabine DELHAYE Brian 142 124 145 145 556 139
1 Carabine DUMON Guillaume 181 189 191 561 187
1 Carabine JANVIER Kiton 182 182 182
1 Carabine DHENIN Théo 122 72 194 97
1 Carabine DOMART Clément 91 63 75 229 76

Présence
Club  8 5 8 6 5 6 63% 100% 75% 63%

1 Carabine PERSILLON Rémy 244 244 240 249 977 244
1 Carabine SAMBUGARO Quentin 89 59 93 128 369 92
1 Carabine THERON Gaëtan 243 229 241 713 238
1 Carabine PELLEGRINELLI Daniel 175 152 154 481 160
1 Carabine LOQUET Schirley 163 190 194 168 715 179
1 Carabine MAGNIER Quentin 125 117 97 159 498 125
1 Carabine LECOQ Maxime 39 101 119 259 86
1 Carabine MAGNY Loïc 204 213 199 616 205
1 Pistolet MORGAND Valentin 234 236 220 690 230
1 Pistolet YERRO Laure 183 227 229 639 213
1 Pistolet YERRO Louise 192 201 194 587 196
1 Pistolet YERRO Pierre 206 169 206 581 194
1 Pistolet ZIEBA Valentin 238 250 488 244
1 Pistolet DEQUEKER Audrey 210 220 430 215
1 Pistolet PIOTTE-HERLENT Marianne 173 232 201 606 202
1 Pistolet SERPELLONI Killian #DIV/0!

Présence Club  9 6 15 15 11 12 38% 94% 94% 69%

1 Carabine BARREAU Carla 171 171 171
1 Carabine BARREAU. Loréva 186 186 186

Présence
Club  10 2 2 100%

Présence
Club  11 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

Carabine 64
Pistolet 17

81
Participation par tour 63% 90% 80% 59%
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